
Gmina Lyski

1/1

2023

ZARZĄDZENIE NR W.0050.183.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 27 października 2023 r.
w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowane

ZARZĄDZENIE NR W.0050.182.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 27 października 2023 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.142.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 11 sierpnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.141.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 11 sierpnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.144.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 11 sierpnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia IX przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.143.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 11 sierpnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia IX przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.77.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 6 kwietnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.80.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 6 kwietnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.81.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 6 kwietnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia VIII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.79.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 6 kwietnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia VIII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.78.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 6 kwietnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.61.2023 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 17 marca 2023 r.
w sprawie ogłoszenia V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej  MAPA     MPZP

IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej (657/270 oraz 658/270 w Raszczycach)     MAPA   
 MPZP

https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.183.2023-1698406534.pdf?noc=1698406534
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.182.2023-1698406510.pdf?noc=1698406511
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-08/W.0050.142.2023-1691756258.pdf?noc=1692342785
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-08/W.0050.141.2023-1691756265.pdf?noc=1692342785
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-08/W.0050.144.2023-1691756270.pdf?noc=1691756271
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-08/W.0050.143.2023-1691756268.pdf?noc=1691756271
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-08/W.0050.143.2023-1691756268.pdf?noc=1691756271
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-04/W.0050.77.2023-1680784851.pdf?noc=1680858897
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-04/W.0050.80.2023-1680784851.pdf?noc=1680858897
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-04/W.0050.81.2023-1680784862.pdf?noc=1680784863
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-04/W.0050.79.2023-1680784851.pdf?noc=1680784863
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2023-04/W.0050.78.2023-1680784851.pdf?noc=1680784863
https://lyski.pl/container/ankieta-inicjatywa/W.0050.61.2023-1679056040.pdf
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MAPA-1662116148.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MPZP-1662116149.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.27.2023-1674826471.pdf?noc=1674826471
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MAPA-1662116148.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MPZP-1662116149.pdf?noc=1662116149

